АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2019 года № 280

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района за заслуги и

высокие достижения в трудовой деятельности

Мельникову Надежду Сергеевну, социального работника областного

автономного учреждения социального обслуживания «Холмский

комплексный центр социального обслуживания населения».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев